
令和４年９月３０日

３年生保護者の皆様

校長 阪口 信哉

令和４年度 白鳳中学校体育祭について（ご案内）

２学期を迎え、まだまだ残暑厳しい日が続いています。保護者の皆様におかれまし
てはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育に格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存

じますが、ご観覧の上、ご声援を賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年１０月２６日（水） 雨天順延
午前９時００分より

２ 場 所 白鳳中学校運動場

３ その他

（１）雨天などで中止または開催時間を変更するときのみ、当日午前７時から７時
10分の間に、防災行政無線でお知らせします。
また、一斉メール連絡網「葛城市学校メール」でもお知らせを配信します。
駐車場がありませんので、自動車でのご来校はお控えください。（ここ数年学校への（２）

クレームが大変増えております。）

周辺道路等への役場の駐車場に駐車されると利用される方にご迷惑がかかります。

。）駐車も無いよう、ご協力をお願いします
（３）プログラムは、後日生徒を通して配布します。当日は給食があります。
（４）開門は８時３０分です。保護者席内にて見学してください。
（５）後日配布しますプログラムの中の「お願い」の項についてご熟読の上、ご協力く

ださいますようお願いいたします。
（６） 当日は、マスクを着用・手指消毒等の感染防止対策に協力してご来校していた

だくことと、朝、検温をしていただき発熱や風邪の症状のある場合には、来校を遠
慮していただきますよう、よろしくお願いいたします。
当日、下記参加票をお持ちください。

切 り 取 り

１０月２６日（水） 令和４年度 体育祭 観覧参加票

３年 組 番 生徒氏名

当日の体温 観覧希望者氏名

当日の体温 観覧希望者氏名

※生徒１人につき、保護者２名の参観が可能です。
（未就学のお子様の参観も可能です。２名の人数には入れません ）。


